bu3Hec

T'YCEMHOB ATATYCEUH I'VCEUMHATA
OIJIbI

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

®V0  TVCEWHOB ATATYCEMH I'YCEMHATA OLJIBI

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[lata  06-03-2008
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  WMHCIIEKLIWS ®EJEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIVKEBHI 10 I.TATAHPOI'Y POCTOBCKOH
perucrpanuu OBJIACTH

CBemeHus 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOHU EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

34.30

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LeATENIbHOCTU

OcHoBHO¥M [IpOM3BONCTBO YacTel W MIPUHANIEKHOCTEN aBTOMOOUIIEH
U UX BUATATEIIeN

615416580900
308615406600053
159527643
(49015)

WupuBupyanbHble npegnpuaumMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=34.30
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=34.30

