

ГУСЕЙНОВ АГАГУСЕЙН ГУСЕЙНАГА ОГЛЫ

Карточка предпринимателя

ФИО	ГУСЕЙНОВ АГАГУСЕЙН ГУСЕЙНАГА ОГЛЫ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	06-03-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО Г.ТАГАНРОГУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
34.30	Основной	Производство частей и принадлежностей автомобилей и их двигателей

Реквизиты

ИНН	615416580900
ОГРН	308615406600053
ОКПО	159527643
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)